各位

                  株式会社日立アカデミー

「意思決定のスキルⅡ」事前課題のお知らせ

 首記の件、この度は(日立 AC)の研修にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

 本コースでは、事前課題への取り組みをお願いしております。

 下記ご確認の上、お取り組み頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 事前課題

  課題ファイル「01_意思決定事前課題_氏名」を読み設問に対する回答を記入します。

2. 提出方法、期限

課題ファイル「01_意思決定事前課題_氏名」の”氏名”部分をご自分の氏名へ変更し、研修日の 5 営業日

前までに 「3.本通知・研修内容に関するお問合せ窓口」に示す Email までご提出をお願いいたします。

3. 本通知・研修内容に関するお問合せ窓口

日立アカデミー 研修サービス部 ビジネス研修事務局

・Email：hiac.bkensyu.bw@hitachi.com

                                以上